SLK-R680
工业级 5G CPE 网关
产品手册
版本：V1.0
     日期：2022.1.10
            2 / 7 2 / 7
SLK-R680工业 5G CPE产品手册
网址：www.seriallink.cn                                    邮箱：info@seriallink.net

5G CPE路由器、电源适配器，DM35MM导轨安装件，WiFi天线、5G天线，网线，
合格证，使用说明书(PDF版本可选)
订购信息：
产品型号
SLK-R680-V1.1（高通 5G模块）
ü 高通 4 核心 1.2GHZ CPU，8Gb内存，4GB总存储空间
ü 支持国内 5G、4G全网通，高通方案 5G 模块
ü 支持 802.11AX 高功率双频 2.4G&5.8G 2*2 MIMO WIFI6
ü 4 个 10/100/1000M 网口
ü 1 个光口（不带光模块）
ü 包装包含：4 个 5G胶棒天线，2 个双频 WiFi 天线，1 条网线，24V/2A 电
源适配器，SIM 卡安装顶针，导轨安装件，合格证，简易说明书
SLK-R680-V1.2(展锐 5G模块)
ü 高通 4 核心 1.2GHZ CPU，8Gb内存，4GB总存储空间
ü 支持国内 5G、4G全网通，展讯方案 5G 模块
ü 支持 802.11AX 高功率双频 2.4G&5.8G 2*2 MIMO WIFI6
ü 4 个 1000M 网口
ü 1 个光口（不带光模块）
ü 包装包含：4 个 5G胶棒天线，2 个双频 WiFi 天线，1 条网线，24V/2A 电
源适配器，SIM 卡安装顶针，导轨安装件，合格证，简易说明书
SLK-R680-V1.1-POE（高通 5G模块）
ü 高通 4 核心 1.2GHZ CPU，8Gb内存，4GB总存储空间
ü 支持国内 5G、4G全网通，高通方案 5G 模块
ü 支持 802.11AX 高功率双频 2.4G&5.8G 2*2 MIMO WIFI6
ü 4 个 10/100/1000M 网口，每个网口支持 POE 48V 输出
ü 1 个光口（不带光模块）
ü 包装包含：4 个 5G胶棒天线，2 个双频 WiFi 天线，1 条网线，52V/1.5A
电源适配器，SIM 卡安装顶针，导轨安装件，合格证，简易说明书
SLK-R680-V1.2-POE（展锐 5G模块）
ü 高通 4 核心 1.2GHZ CPU，8Gb内存，4GB总存储空间
ü 支持国内 5G、4G全网通，展讯方案 5G 模块
ü 支持 802.11AX 高功率双频 2.4G&5.8G 2*2 MIMO WIFI6
ü 4 个 1000M 网口，每个网口支持 POE 48V 输出
ü 1 个光口（不带光模块）
ü 包装包含：4 个 5G胶棒天线，2 个双频 WiFi 天线，1 条网线，52V/1.5A
电源适配器，SIM 卡安装顶针，导轨安装件，合格证，简易说明书
其他天线以及光模块 其他天线以及光模块需单独购买
型号说明：通过硬件版本号来区分内置高通或者国产展讯方案的 5G 模块，POE代表内置 POE 48V 输出供电模块，
并配置高功率电源适配器。另 4GB存储空间，CPE 本身会占用一些空间，用到会比实际 4GB 小。
            7 / 7 7 / 7
SLK-R680工业 5G CPE产品手册
网址：www.seriallink.cn                                    邮箱：info@seriallink.net
感谢您使用赛诺联克产品
如您有任何问题, 请联系: info@seriallink.net 或登录官网 www.seriallink.cn